2015年 11月６日

各 位

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却について、下記のとおり決議しました

のでお知らせいたします。

記

１. 消却する株式の種類 当社普通株式

２. 消却する株式の数 177,000,000株

 ＊消却前の発行済株式総数に対する割合 7.79%

３. 消却予定日 2015年 11月 13日

（ご参考）

・消却前の発行済株式総数 2,273,394,470株

・消却前（10 月 31日時点）の自己株式数 177,234,005株

以上

 本件に関するお問合せ先

財務部門 IR室 松本、小菅
Tel :03-6838-5481

会社名     日本電信電話株式会社

代表者氏名   代表取締役社長 鵜浦 博夫

（コード番号9432  東証第一部）